
Ogłoszenie nr 500003807-N-2017 z dnia 14-07-2017 r.  

Ostrów Mazowiecka: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 546599-N-2017  

Data: 06/07/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Miasto Ostrów Mazowiecka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066786000000, ul. ul. 3-go 

Maja  66, 07300   Ostrów Mazowiecka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 296 795 433, 

e-mail zzp@ostrowmaz.pl, faks 296 795 470.  

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=1161  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: Długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 12.353.419,09 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych. 

Uruchomienie kredytu w transzach. Wykonawca dokona uruchomienia wszystkich transz 

kredytu zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego bez naliczania prowizji od niewykorzystanej 

części kredytu. Spłata kredytu w 28 ratach kwartalnych nastąpi od 31.03.2018r. do 

31.12.2024r. w tym: 1) Rok 2018- 366.405,00 zł, 2) Rok 2019- 866.405,00 zł, 3) Rok 2020- 

1.500.000,00 zł, 4) Rok 2021- 2.500.000,00 zł, 5) Rok 2022- 2.500.000,00 zł, 6) Rok 2023- 

2.500.000,00 zł, 7) Rok 2024- 2.120.609,09 zł. Spłata odsetek kwartalnie od faktycznie 

wykorzystanych środków wg. zmiennej stawki WIBOR 3M +/- stała marża wykonawcy. 

Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna. Do obliczeń kwoty odsetek przyjmuje się 

rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu w stosunku do 365 dni roku. Spłata odsetek 

kwartalnie do 15 dnia miesiąca po zakończeniu kwartału na podstawie noty wystawionej 

przez wykonawcę. Pierwsza spłata odsetek 15.01.2018r., okres karencji w spłacie odsetek do 

14.01.2018r. Wykonawca nie może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia bankowej 

obsługi budżetu Zamawiającego. Koszt obsługi kredytu stanowią: - oprocentowanie kredytu 

liczone od wykorzystanego kredytu wg. zmiennej stawki WIBOR 3M+/- stała marża 

wykonawcy, aktualizowanej co 3 m-ce ostatniego dnia kalendarzowego poprzedzającego 

kolejny kwartał. Do porównania ofert przyjmuje się WIBOR 3M z dnia 30.06.2017r. - 

prowizja liczona jako % od udzielonej kwoty kredytu, płatna po uruchomieniu kredytu w 

ciągu 14 dni po wystawieniu noty przez Wykonawcę. Nie dopuszcza się naliczania innych 

opłat również w przypadku przedterminowej spłaty całości lub części kredytu. Na 

zabezpieczenie kredytu - weksel in blanco z deklaracją wekslową. Na wekslu i deklaracji 

wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Miasta. Zostanie również złożone 

oświadczenie o poddaniu się egzekucji wraz z kontrasygnatą Skarbnika Miasta, zgodnie z art. 

97 ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 1988 z 

późn. zm.). Informacje dotyczące Zamawiającego są zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokumenty i informacje w celu ustalenia 

zdolności kredytowej Zamawiającego są zawarte w załączniku nr 4 oraz udostępnione na 

stronie internetowej www.bip.ostrowmaz.pl, a w szczególności: - w zakładce pn. 

„Sprawozdawczość Budżetowa” – adres internetowy: 

http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=51531) - w zakładce pn. „Uchwały Rady Miasta VII 

kadencji” – adres internetowy http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=134617 - w zakładce 

pn. „Budżet Miasta na 2017r.” – adres internetowy 

http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=155194 - w zakładce pn. „Budżet Miasta na 2016r.” 

– adres internetowy http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=144371 Pozostałe dokumenty 

zostaną udostępnione Wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu przetargowym 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych  



W ogłoszeniu powinno być: Długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 12.353.419,09 

zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

bankowych. Uruchomienie kredytu w transzach. Wykonawca dokona uruchomienia 

wszystkich transz kredytu zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego bez naliczania prowizji od 

niewykorzystanej części kredytu. Spłata kredytu w 28 ratach kwartalnych nastąpi od 

31.03.2018r. do 31.12.2024r. w tym: 1) Rok 2018- 366.405,00 zł, 2) Rok 2019- 866.405,00 

zł, 3) Rok 2020- 1.500.000,00 zł, 4) Rok 2021- 2.500.000,00 zł, 5) Rok 2022- 2.500.000,00 

zł, 6) Rok 2023- 2.500.000,00 zł, 7) Rok 2024- 2.120.609,09 zł. Spłata odsetek kwartalnie od 

faktycznie wykorzystanych środków wg. zmiennej stawki WIBOR 3M +/- stała marża 

wykonawcy. Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna. Do obliczeń kwoty odsetek 

przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu w stosunku do 365 dni roku. 

Spłata odsetek kwartalnie do 15 dnia miesiąca po zakończeniu kwartału na podstawie noty 

wystawionej przez wykonawcę. Pierwsza spłata odsetek 15.01.2018r., okres karencji w 

spłacie odsetek do 14.01.2018r. Wykonawca nie może uzależnić udzielenia kredytu od 

przejęcia bankowej obsługi budżetu Zamawiającego. Koszt obsługi kredytu stanowią: - 

oprocentowanie kredytu liczone od wykorzystanego kredytu wg. zmiennej stawki WIBOR 

3M+/- stała marża wykonawcy, aktualizowanej co 3 m-ce ostatniego dnia kalendarzowego 

poprzedzającego kolejny kwartał. Do porównania ofert przyjmuje się WIBOR 3M z dnia 

30.06.2017r. - prowizja liczona jako % od udzielonej kwoty kredytu, płatna po uruchomieniu 

kredytu w ciągu 14 dni po wystawieniu noty przez Wykonawcę. Nie dopuszcza się naliczania 

innych opłat również w przypadku przedterminowej spłaty całości lub części kredytu. Na 

zabezpieczenie kredytu - weksel in blanco z deklaracją wekslową. Na wekslu i deklaracji 

wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Miasta. Informacje dotyczące 

Zamawiającego są zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Dokumenty i informacje w celu ustalenia zdolności kredytowej Zamawiającego 

są zawarte w załączniku nr 4 oraz udostępnione na stronie internetowej 

www.bip.ostrowmaz.pl, a w szczególności: - w zakładce pn. „Sprawozdawczość Budżetowa” 

– adres internetowy: http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=51531) - w zakładce pn. 

„Uchwały Rady Miasta VII kadencji” – adres internetowy 

http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=134617 - w zakładce pn. „Budżet Miasta na 2017r.” 

– adres internetowy http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=155194 - w zakładce pn. 

„Budżet Miasta na 2016r.” – adres internetowy 

http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=144371 Pozostałe dokumenty zostaną udostępnione 

Wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu przetargowym Zamawiający nie 

dopuszcza składania ofert równoważnych  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: 1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000.00 PLN 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 PLN). 2.Wadium należy wnieść w terminie do dnia 

2017-07-17 do godz. 12:00.  

W ogłoszeniu powinno być: 1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 

000.00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 PLN). 2.Wadium należy wnieść w 

terminie do dnia 2017-07-19 do godz. 12:00.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-07-17, godzina: 12:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-07-19, godzina: 12:00,  
 


